
č. sml. DS/0296/2017

PŘíKAZNí SMLOUVA
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (nový občanský zákoník)

a ve smyslu ustanovení §2430 a následujících tohoto zákona mezi smluvními stranami:

Příkazce:

Název:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen IIpříkazce")

Město Veselí nad Moravou

tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou

Ing. Milošem Kozumplíkem

00285455

Komerční banka, a. s.

35-4612330287/0100

na straně jedné

a

Příkazník:

Název:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen "příkazník")

Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

Hutník 1495, 69801 Veselí nad Moravou

Mgr. Marcelou Zemánkovou

49939416

Komerční banka, a. s.

1895680207/0100

na straně druhé.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění organizace EURO tábora pro děti z partnerských měst Žnin,

Malackya Veselí nad Moravou. Služby příkazníka budou poskytnuty v následujícím rozsahu:

• organizace programu a volnočasových aktivit,

• zajištění noclehu a stravy pro 30 dětí v rekreačním areálu Radost ve Vřesovicích.

1.2 Příkazce se zavazuje za činnosti uvedené v článku 1 této smlouvy uhradit příkazníkovi odměnu

sjednanou podle článku 4 této smlouvy.

2. PRÁVA A POVINNOSTI PŘíKAZNíKA PŘI PLNĚNí SMLOUVY

2.1 Příkazník je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí v zájmu příkazce, dle platných

právních předpisů.



4. CENA A ÚHRADA DílA

2.2 Příkazník je povinen uskutečňovat činnost, která je předmětem této smlouvy, podle pokynů příkazce a

v souladu s jeho zájmy.

2.3 Příkazník se zavazuje, že bude průběžně informovat příkazce o všech skutečnostech a postupech, které

zjistí při zařizování záležitosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce.

2.4 Zjistí-Ii příkazník při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti a právních

úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně příkazci, se kterým se dohodne na odstranění

těchto překážek. Nedohodnou-Ii se strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy, ve lhůtě 7

dnů, je příkazník oprávněn vypovědět smlouvu ve smyslu ustanovení § 2440 a následujících zákona č.

89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (nový občanský zákoník). Příkazníkovi náleží v tomto případě

částka, dosud účelně a nezbytně vynaložená pro potřeby příkazce.

3. PRÁVA A POVINNOSTI PŘíKAZCE

3.1 Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytně

nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit příkazník v rámci

své činnosti. Příkazce je povinen řádně a včas (v písemně dohodnutém termínu) předat příkazníkovi

veškerý listinný materiál potřebný k řádnému plnění smlouvy.

3.2 Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během plnění

předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost.

4.1 Celková cena za poskytované služby činí:

Celkem 120000 Kč. -Přikaznik není plátce DPH.

Tato cena je pevná za provedené služby a předané výstupy v rozsahu této smlouvy.

4.2 Odměna příkazníka dle odst. 4.1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré vynaložené náklady

příkazníka včetně nákladů na cestovné. Uvedené náklady hradí v plném rozsahu příkazce, na základě

vystavené faktury.

4.3 Smluvní strany sjednávají splatnost faktury vystavené příkazníkem do 30 dnu po jejím obdržení

příkazcem. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy příkazce předal příkaz

k úhradě peněžnímu ústavu příkazníka.

5. DOBA TRVÁNí SMLOUVY

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá

účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Příkazce i příkazník souhlasí s poskytnutím osobních údajů pro účely zveřejnění v registru smluv.

5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá

příkazce.

5.3 Závazek příkazníka uskutečňovat sjednané záležitosti a závazek příkazce hradit příkazníkovi sjednané

odměny zaniká ke dni skončení této smlouvy vzájemnou dohodou nebo k poslednímu dni výpovědní

lhůty, pokud nestanoví tato smlouva jinak.



L

8uzavrr.:

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

6.1 Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku.

6.2 Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou smluvních

stran.

6.3 Smlouva zaniká uskutečněním právních úkonů a činností příkazníka sjednaných v této smlouvě.

6.4 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení

smlouvy.

6.5 Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažené jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi

míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní

strany připojují níže své podpisy.

Veselí nad Moravou 14. ~ . ~OJf1- Veselí nad Moravou /ll{. t.2.;; //?-

Za příkazce: Za příkazníka:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
13

DLlm děti a mládeže CD
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 499 39 416, Tel: 518 323 724


